
Uchwała Nr XVII/144/08
Rady Gminy Pszczółki

z dnia 25 czerwca 2008 roku.

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2008 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, ustawy o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 142 z 2001r, poz.1591 ze zmianami) oraz art.184 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 z 2005 r. poz.2104 
ze zmianami), 

Rada Gminy Pszczółki
uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Rady Gminy Pszczółki Nr XIII/109/07 z dnia 18 grudnia 2007r 

w  sprawie  budżetu  gminy  Pszczółki  na  2008  rok,  dokonuje  się  następujących 
zmian:
1.  Określone  w  §  1  pkt  1  dochody  budżetu  gminy  zmienia  się  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 1.
2.  Określone  w  §  1  pkt  2  wydatki  budżetu  gminy  zmienia  się  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 2.
3. Ustala się przychody w kwocie 5.599.059 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 
802.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.
4.  Po  dokonanych  zmianach  dochody  budżetu  gminy  wynoszą  18.704.191zł, 
natomiast wydatki 23.501.250zł.
5. Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 4.797.059 zł jest kredyt i wolne środki z lat 
ubiegłych.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XVII/144/08
Rady Gminy Pszczółki
z dnia 25 czerwca 2008r

Zmiana dochodów gminy Pszczółki na 2008 rok.

(w złotych)
Dz. Treść Zwiększenia Plan 

po zmianach
1 2 3 4

600 Transport i łączność
a) dochody bieżące
     w tym:
 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
    pozyskane z innych źródeł

758 Różne rozliczenia
a) dochody bieżące
     w tym:
 - pozostałe odsetki

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
a) dochody bieżące
     w tym:
 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

O G Ó Ł E M :

100 000 231 500
100 000 211 500

100 000 100 000

18 941 6 758 886
18 941 6 758 886

18 941 108 941
2 000 88 238
2 000 88 238

2 000 17 000
120 941 18 704 191



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XVII/144/08
Rady Gminy Pszczółki
z dnia 25 czerwca 2008r

   Zmiana wydatków gminy Pszczółki na 2008 rok.
(w złotych)

Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność
60016 Drogi publiczne gminne

a) wydatki bieżące
     w tym:
      - pozostałe wydatki

630 Turystyka
63003 Zadania w zakresie upowszechniania

 turystyki
a) wydatki bieżące
     w tym:
      - pozostałe wydatki

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

a) wydatki bieżące
     w tym:
      - wynagrodzenia i pochodne
        od wynagrodzeń
      - pozostałe wydatki

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 182
podstawowych
a) wydatki bieżące 182
     w tym:
      - wynagrodzenia i pochodne 182
        od wynagrodzeń
      - pozostałe wydatki

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
a) wydatki bieżące
     w tym:
      - pozostałe wydatki

O G Ó Ł E M:

100 000 684 500
100 000 644 500
100 000 509 500

100 000 509 500
1 000 707 800
1 000 705 400

1 000 4 400

1 000 4 400
18 335 1 335 6 988 257

1 153 1 153 3 726 927
1 153 1 153 3 676 927

1 153 2 988 633

1 153 688 294
17 182 243 082

17 182 243 082

190 892

17 182 52 190
2 000 1 080 638

2 000 146 238
2 000 146 238

2 000 145 038
121 335 1 335 23 501 250





Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XVII/144/08
Rady Gminy Pszczółki
z dnia 25 czerwca 2008r

       Plan przychodów i rozchodów związanych
  z finansowaniem niedoboru w gminie Pszczółki

 w 2008 roku.

( w złotych)
§ Nazwa P R Z Y C H O D Y R O Z C H O D Y
1 2 3 4

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym

955 Przychody z tytułu innych  -
rozliczeń krajowych

992 Spłaty otrzymanych  -
krajowych pożyczek 
i kredytów
            RAZEM:

1 665 000

3 934 059

802 000

5 599 059 802 000


